Z ogłoszeniem dodatkowego etatu Departamentu Zagranicznego Handlu. Dodatek ten okazał się potrzebnym z powodu zdjęcia granicy celnej między Cesarstwem i Królestwem Polskiem, i wynosi 27,815 r. sr.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 28 Lipca.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 3 (15) Lipca 1851 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa,

W Zarządzie XIII Okręgu Komunikacyj, przemianowani: Konduktor 2 klasy, Rejestrator Kolleg. Jan Hoffman, pełniącym obowiązki Inżynjera powiatu; Dozorca przy kanale Augustowskim, Rejestrator Kollegialny Jan Szczęsnowicz, pełn.